CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.      , DE 2021.
(Do senhor Bohn Gass)

Requer que os Projetos de Lei n. 3.252/2020 e
6.118/2019 tramitem conjuntamente.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais, que os Projetos de Lei n. 3.252/2020
e 6.118/2019 tramitem conjuntamente.

Este pedido justifica-se em razão de os dois projetos tratarem de temos
correlatos, a saber: tratam do REVALIDA.

Sala das Sessões, 30 de março de 2021.

Deputado BOHN GASS
PT/RS

*C
D2

14
72

66
03

40
0*

Ch
an

ce
la

 e
le

tr
ôn

ic
a

do
(a

) D
ep

 B
oh

n
G

as
s

(P
T/

RS
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 p
_7

80
0,

 n
os

 te
rm

os
 d

e
de

le
ga

çã
o

re
gu

la
m

en
ta

da
 n

o
At

o
,

da
 M

es
a

n.
 2

5
de

 2
01

5.
RE

Q
 n

.6
48

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 3

0/
03

/2
02

1
15

:3
5

- M
es

a

	Senhor Presidente: